P reieitura Munitipal de Coronel Vivida
ES~.rADO D() PAHANÁ

LEI f.1UNICIPAL N9 636/17 S.jm.ula:Ctlldeum c.rro para trana,
pGrt~ dos professores de~t6 cid~
d~ at~ o Distrito de Vista Alo -
gr!!!• \ I

.•.
•- ,. fac;;" saber que li Camara Municipal de Ceranel Vi\t'ida •. !:s

tada de Parana, aprovau e eu Âmgelm Mezz0ma, Prefeito Municipal, san-
ciono s seguinte lei:

Art. 19)- fica 8 Executiv. Municipal autorizade a cala
car um veicule ~ disp09içãa dm Ginásio Estadual de Ceranol Vivid~ P.
ra • transportes de prefesaares que lecianam na Extensão daquela l~stâ
belecimente, no Distrito de Vista Alegre.

Art. 2!). Esta Lei entrar~ em vigDr na data de sua pu-
blicaçã., revogadas as dispcs~çÕ&S em c~ntr~rim.

Gabinete d. PxefeitQ Municipal de Coronel Vivid., Est.
da da Paran.i, aGS 14(quatorze) dias da m;s de !!tarçode 1971, 891 da t

República e 22< da Munic1pie. _(

0#~'~~~
~ ~E~ITO MUNICIPAL
,

.~

t
r
1
!

Registre-se e Publique-se,

~tl'W5
TarC~fa Antonio felippe

5ECRET~RIO GERAL